Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 08/2022ASDAPRESIDÊNCIANº08/2022

“Designa os membros da
Comissão Especial de Inquérito”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 22, 8 3º do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Especial de Inquérito
instaurada através do Requerimento nº 603/2021 que “Requerem criação de
Comissão Especial de Inquérito, para apuração de irregularidades na área da
Saúde,a fim de apurar se houver negligência na demora em inscrever o paciente
Daniel Hauan Santana na Central de Regulação de Ofertas de Serviços de Saúde
- CROSSe se há outros casos semelhantes prejudicando o direito à saúde da
população”, os seguintes membros:

a) Eliel Miranda; de '
b) Isac GarciaSorrillo; á

c) Felipe Eduardo Gomes Corá;

8/2022

somea ea
d) Osvaldo Bachin Filho; Sul À Ê:
e) Kátia Renata de Freitas Ferrari; ah a e ES
f) Reinaldo Oliveira Casimiro; au da [38/48
9) Esther Galina da Silva Branco deMoraes; ca eu gs sa
h) Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca H E 2 Zu SÊ
i) Carlos A. Portella Fontes Za. a

Ela 35/58Ta Hr seoEm To Ss|4 E
5, . €T DI feorlsArt. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura. E

E ntlOLIneo“ "09050104

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de agosto de 2022.

JOEL CARDOSO
-Presidente-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor -

Chave:2E96D

“+S